
      

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 28 sierpnia 2024 r. 

Poz. 1307 

 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRÓW OBRONY NAR ODOWEJ ORAZ  

SPRAW WEWNĘTRZNYCH I  ADMINISTRACJI 1) 

z dnia 21 sierpnia 2024 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie warunków technicznych pojazdów specjalnych  

i pojazdów używanych do celów specjalnych Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej 

Na podstawie art. 66 ust. 6 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. – Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1251) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministrów Obrony Narodowej oraz Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 9 czerwca 

2005 r. w sprawie warunków technicznych pojazdów specjalnych i pojazdów używanych do celów specjalnych Sił Zbroj-

nych Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. poz. 974 oraz z 2016 r. poz. 1027) w § 9 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. W przypadku konieczności przewozu niewypałów i niewybuchów, których łączna moc wybuchu jest większa 

od mocy wybuchu nieopakowanych 10 kg TNT lub o wymiarach przekraczających możliwości techniczne pojemni-

ków lub innych urządzeń ograniczających możliwość ich destrukcyjnego oddziaływania na pojazd i otoczenie przysto-

sowanych do wybuchu do 10 kg TNT, nie stosuje się wymogów określonych w ust. 2 i 3, jeżeli w pojazdach są zamon-

towane pojemniki wypełnione przeciwwstrząsową warstwą piasku zmieszanego z trocinami umożliwiające ułożenie 

niewypałów i niewybuchów.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Obrony Narodowej: z up. P. Bejda 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: wz. C. Mroczek 

                                                           
1) Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje działem administracji rządowej – sprawy wewnętrzne, na podstawie § 1 ust. 2 

pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 maja 2024 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji (Dz. U. poz. 738). 


		2024-08-28T10:16:00+0000
	Monika Salamończyk




